PFR-7100L
Артикул: 00-0009887
ОСОБЕННОСТИ ИСТОЧНИКА ПИТАНИЯ ПОСТОЯННОГО ТОКА ОСОБО ТИХИЙ, ПРОГРАММИРУЕМЫЙ PFR-
7100L:
Один выходной канал, максимальная выходная мощность 100 Вт;
Бесшумное исполнение;
Режим стабилизации тока и напряжения (CC/ CV);
Функция предустановленной памяти;
Регулируемая скорость нарастания и спада;
Выходы на передней и задней панелях;
Функция аналогового контроля;
Функция контроля удаленной нагрузки;
Интерфейсы USB и RS-232/485 Опционально LAN + GPIB;
Встроенный WEB интерфейс.
Характеристики GW Instek PFR-7100L
Максимальное напряжение 1 канал 50 В
Максимальный ток 1 канал 10 А
Тип преобразования Импульсный
Возможность программирования Да
ДУ (интерфейс) USB, RS-232
19” форм фактор нет
Особенности Без вентилятора. Дискретность установки 10 мВ/ 10 мА. Нелинейная ВАХ. Время нарастания/ спада напряжения 50/ 100 мс.
Максимальная мощность 100 Вт
Комплектация GW Instek PFR-7100L
№ Наименование Количество
1. Источник питания постоянного тока особо тихий, программируемый PFR-7100L 1
2. Изме рительные провода (к - т): GTL - 104Ах1 , GTL - 134х1, GTL - 204х1 , GTL - 105Ах1 1
3. Терминалы PFR-001, PFR-002 1
4. Кабель питания 1
5. Руководство по эксплуатации 1
© 2012-2025, ЭСКО
Мощность
Мощность,
Вт
Количество
каналов
Количество регулируемых
каналов
Фиксированный канал: максимальное напряжение,
В
Фиксированный канал: максимальный ток,
А
Режим стабилизации тока и
напряжения
Дистанционное
управление
Подключение к
ПК
ТД «ЭСКО»
Точные измерения
– наша профессия! ТЕЛЕФОН В МОСКВЕ
+7 (495) 258-80-83
БЕСПЛАТНЫЙ ЗВОНОК
8 800 350-70-37
ЦЕНТРАЛЬНЫЙ ОФИС В МОСКВЕ
УЛ. ГИЛЯРОВСКОГО, ДОМ 51
РАБОТАЕМ В БУДНИ С 9 ДО 18
© 2012-2025, ЭСКО
Контрольно измерительные
приборы и оборудование
ТЕЛЕФОН В МОСКВЕ
+7 (495) 258-80-83